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Usikkerhetsmomenter ved rapportering for desember 2023
• Som følge av overgangen til DIPS Arena er det varierende kvalitet for noen av temaene som følges opp i Ledelsesrapporten. Under 

ses en oversikt over hvilke temaer det gjelder, beskrivelse av utfordring og foreløpige identifiserte tiltak

Tema Utfordring Tiltak

Ventetider Feil registreringer av pasienter som er henvist 
fra annet HF (det setter ikke «ventetid slutt» 
selv om henvisningen indikerer at det er 
samme tilstand og data fra henvisningen 
følger med)

• Sees nærmere på sammen med henvisningsmottaket – (det er de som skal fylle ut 
disse dataene før henvisningen vurderes av spesialist)

• Pasienter som har flere henvisninger på samme avdeling – møte med Lena 
Kjørsvik og kontorlederne

• Gjennomføre en dugnad/workshop med utvalgte ansatte fra ulike fagområder for 
å korrigere og rydde i Arena. Tiltaket pågår og ferdigstilles innen 31.01.2024

• Opplæring av resterende ansatte som har oppgaver knyttet til 
pasientadministrative rutiner (kontorfaglig, poliklinikk, post) innen somatikk og 
psykiatri. Gjennomføres innen 30.04.2024

Epikriser Andel godkjente epikriser innen både 1 og 7 
dager er betydelig lavere enn tidligere trend

• Sjekke nivå på antall innleggelser og antall godkjente epikriser mot tidligere
nivåer

• Undersøke med DIPS Forvaltning om det er en endring i hvordan man godkjenner 
epikriser i Arena vs. Classic og hvis nødvendig gjennomføre opplæring 

Passert planlagt tid Antall og andel øker betydelig. Man har sett 
en tilsvarende økning ved OUS ved overgang 
til DIPS Arena

• Sjekke ut med OUS hva økningen kommer av
• Undersøke med DIPS Forvaltning om det er en endring i registreringspraksis i 

Arena vs. Classic

Åpne dokumenter som er 
mer enn 14 dager gamle

Forskjellige verdier etter overgang til DIPS 
Arena på tvers av våre applikasjoner skaper 
usikkerhet rundt korrekte verdier

• Gå igjennom kodeverk for applikasjonene og se på forskjeller i koding, 
sammenholdt med verdier fra DIPS Arena

DIPS Forvaltning og Analyse kartlegger og etablere re-opplæring for å sikre rett og riktig registering av grunnlagsdata



*Økonomivisningen viser den såkalte «desember 1»-rapporteringen. Endelig årsregnskap for 2023 vil være klart ca. 20 februar. 
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*DIPS Arena har ikke ennå lansert en rapport for Direkte time (indikator 8d), og datagrunnlaget for november er derfor ikke tilgjengelig. DIPS forventer å 
lansere Arena-rapporten for dette i februar 2024, hvor verdier til og med desember vil være inkludert i grunnlaget.

Stor usikkerhet knyttet til tallene. 
Arbeid pågår og vi forventer oppdaterte og riktige tall til rapportering for januar.



Stor usikkerhet knyttet til tallene. 
Arbeid pågår og vi forventer oppdaterte og riktige tall til rapportering 

for januar.







Ikke oppdatert
Helsedirektoratet har ikke 
publisert verdier for dette











USK-døgn per måned STHF USK-døgn hittil i år, fordelt på somatikk og psykiatri

Måneder = januar – desember for alle år



1) Tellemåten for antall inntektsgivende polikliniske konsultasjoner for BUP er endret fra 2022 til 2023, noe som medfører en betydelig nedgang i volum for 2023 sammenlignet med fjoråret. Tallene i denne visningen 
er derfor ikke sammenlignbare og tolkning av 2023-nivå sett opp mot 2022 skal gjøres med varsomhet. Se slide 27 for sammenlignbare tall for 2022 og 2023.

1)





Kommentar
Fra 2023 er det innført STGer for 
samarbeidsaktiviteter, og disse fremgår 
ikke lenger som ISF-berettigede 
konsultasjoner. 
I denne visninger er den tilsvarende 
aktiviteten i tidligere år, ekskludert. 
Dette for å vise utviklingen på et 
sammenlignbart datagrunnlag.

Def: Antall ISF-berettigede konsultasjoner, ekskludert DRG-ene 
TD93A, TD93B, TD95A og TD95B, alle år.



Månedlig utvikling Hittil i år 2023



Utvikling Ikke møtt - Somatikk Utvikling Ikke møtt – Psykiatri (BUP, VOP, TSB)



















Kommentar
Øverste graf viser 
sykefraværsprosenten ved STHF 
de siste 12 måneder og 
gjennomsnittet for hver måned 
de siste tre år.

Nederste graf viser utvikling i 
korttids og langtids sykefravær 
de siste 12 måneder. 

Kilde til sykefraværstall er RDAP. 
Merk at sykefraværstallene 
reflekterer det til enhver tid 
registrerte sykefraværet. Det kan 
bli endringer i siste periodes 
verdier for sykefravær på grunn 
av etterregistreringer. 

Dato for datauttrekk: 08.01.2024









Visningen viser den såkalte «desember 1»-rapporteringen. Endelig årsregnskap for 2023 vil være klart ca. 20 februar. 





Investeringer - tall i 1000 Regn. 2023 Bud. 2023
Bygg & anlegg 13 254 24 700
Ekstraordinært vedlikehold bygg 0 10 300
MTU 54 495 53 000
Annet utstyr, biler m.m. 23 032 32 000
USS - forprosjekt 18 513 22 900
USS - gjennomføring 0 274 800
USS - O-IKT (forprosj. og gjennomføring) 583 5 200
USS - byggelånsrenter 1 035 3 193
IKT-investeringer - lån til Sykehuspartner 3 930 7 000
Tilbakebetalt lån fra Sykehuspartner -1 852 -2 360
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Stor usikkerhet knyttet til tallene. 
Arbeid pågår og vi forventer oppdaterte og riktige tall til rapportering for januar.
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